
S Crassula ovata 60cm/1 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 23:54
1/2

Kód produktu 449497 
Hmotnost 0,5000 
Balení 1,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
1,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Crassula ovata 60cm/1 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

17.6.2025 23:54
2/2

Popis
Crassula ovata, známá také jako zemědelská šťavnatka
nebo jádro strom (často ji lidé nazývají "tlustá žena"
nebo "peněženka"), je sukulentní rostlina pocházející z
Jižní Afriky. Je oblíbená pro svou kompaktní velikost,
atraktivní vzhled a nenáročnost na péči.

Co je Crassula ovata:
Vzhled: Má masité, lesklé, zelené listy, které jsou často
okrouhlé nebo oválné. Starší rostliny mohou vytvářet
kmínky nebo větší keře.
Květy: V období květu vykvétá drobnými
hvězdicovitými, bělavými nebo růžovými květy.
Použití: Je ideální jako pokojová rostlina nebo do sušších
částí zahrady.
Jak se o ni starat:
Slunce: Miluje jasné světlo, ideálně přímé sluneční
záření alespoň několik hodin denně. Pokud je pěstována
uvnitř, umístěte ji na okenní parapet s dostatkem světla.
Zálivka: Zalévejte střídmě. Nechte půdu úplně
vyschnout mezi zalévkami, protože přemokření může
vést k hnilobě kořenů.
Půda: Použijte dobře odvodněnou substrátovou směs
pro sukulenty nebo kaktusy.
Teplota: Preference má teploty kolem 15–25°C. V zimě ji
chraňte před mrazem, protože je citlivá na nízké teploty.
Hnojení: Přihnojujte během jara a léta zředěným
tekutým hnojivem pro sukulenty jednou za měsíc.
Přesazení: Přesazujte podle potřeby, nejlépe na jaře, do
větší nádoby s čerstvou půdou.
Crassula ovata je ideální volbou pro začátečníky,
protože je nenáročná a odolná.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 60,00 cm


